РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-
текторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ №_8_ от 18 марта 2009г.

Повестка дня:

1. Прием новых членов.

2. Обсуждение и утверждение документов ПАРТНЕРСТВА.

 ПОЛОЖЕНИЕ О Правлении Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проекти-

ровщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

  Положение О Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и

проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

 Положение О Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и

проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

 ПРАВИЛА контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-

текторов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

 ПОЛОЖЕНИЕ О дисциплинарной ответственности членов Некоммерческого партнерства «Гиль-

дия архитекторов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья).

3. Разное.

РЕШЕНИЯ:

1.  Принять в члены Партнерства  : ООО «ПРОГРЕСС», ООО «Студия-зет».

   2. А) перенести рассмотрение и утверждение «ПОЛОЖЕНИЯ О Правлении Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) на следующее общее со-

брание членов НП ГАП Красноярья

Б)  утвердить в представленных редакциях следующие документы Партнерства:

 Положение О Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и про-

ектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) – ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к настоящему Протоколу;

 Положение О Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и

проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) – ПРИЛОЖЕНИЕ 2 к настоящему Протоко-

лу;

 ПРАВИЛА контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-

текторов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) – ПРИЛОЖЕНИЕ 3 к настоящему

Протоколу;

 ПОЛОЖЕНИЕ О дисциплинарной ответственности членов Некоммерческого партнерства «Гильдия

архитекторов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) – ПРИЛОЖЕНИЕ 4 к насто-

ящему Протоколу.

3 Провести следующее общее собрание членов Партнерства -  31 марта 2009г. в 18-00 час..